АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020                                                                                               № 514
с. Поспелиха

Об отмене постановления Администрации Поспелихинского района Алтайского края  от 25.06.2015 № 428

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Алтайского края от 28.06.2018 № 237 «О мерах государственного стимулирования инвестиционной деятельности в Алтайском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Поспелихинского района Алтайского края от   25.06.2015 № 428 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение материалов, предоставляемых организациями и индивидуальными      предпринимателями, претендующими на получение государственной поддержки при осуществлении инвестиционной деятельности».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационно-справочном портале  Администрации Поспелихинского района (www.pos-adm.ru) .
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Баскакову Е.Г.

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

С. А. Гаращенко

[bookmark: _GoBack]